
Dotaz č. 1:  
Ve výpise prvků – u plastových oken jsou uvedeny hodnoty Uw=0,7 W/m2K, Uf =  0,92 W/m2K a Uw = 
0,86. Předpokládáme, že první hodnota 0,7 W/m2K se jedná o prostup sklem, tedy Ug. Prosíme o potvrzení 
této domněnky.  
 ano, platí 0,7 
 
Dotaz č. 2:  
Prosíme o informaci, zda je možné použít profil jiný než je uveden ve výpisu prvků, tedy 0,92 W/m2K, 
pokud bude dodrženo Uw=0,86 W/m2K celého okna?  
Ano, pokud bude dodrženo Uw=0,86 W/m2K celého okna 
 
Dotaz č. 3:  
Položky č. 192 – 195 ve výkaze výměr SO 01 1 Pol obsahují informaci, že tyto vrstvy patří do skladby S2. 
Domníváme se, že se jedná o záměnu skladeb a správně se jedná o skladbu střechy S7. Prosíme o potvrzení 
této domněnky.  
Ano, S7  
 
Dotaz č. 4:  
Prosíme o doložení PBŘ, statického posudku, energetického výpočtu  a vyjádření dotčených orgánů, jak je 
uvedeno v TZ.  
Žádáme o nacenění stavby dle položkového rozpočtu, potřebná povolení jsou zohledněna v PD a z té 
vyšel položkový rozpočet. 

Dotaz č. 5: 
Nikde jsme nenašli informaci ohledně krytiny na pergole. Chápe uchazeč správně, že krytina není součástí 
cenové nabídky a pergola tedy bude bez ní? 

Ano. 
  
Dotaz č. 6:  
 
TZ obsahuje informaci, že součástí pergoly bude kamenné ohniště vč. komínku. Kde tyto práce v rozpočtu 
najdeme?  

Žádáme o nacenění dle položkového rozpočtu, ten je pro realizaci zakázky (její rozsah klíčžový).  
 
Dotaz č. 7 

 
V Zadávací dokumentaci v příloze Projektová dokumentace 1. etapa je pouze Výkaz výměr 
SO 01 EZS a EPS Ogarův dvůr – slepý rozpočet a v příloze 2. etapa je Výkaz výměr SO 02 
EZS a EPS Ogarův dvůr – slepý rozpočet. Součástí zadávací dokumentace není projektová 
dokumentace EZS a EPS. 
 
Prosíme o zaslání výkresové dokumentace a technické zprávy k této část stavby. 
 
Projektová dokumentace EZS a EPS není k dispozici. Naceňte dle položkového rozpočtu. 
 
Dotaz č. 8 

 



V Zadávací dokumentaci v příloze Projektová dokumentace 2. etapa je pouze Výkaz výměr 
Revitalizace Ogarova dvora – II. etapa – slepý část 4 Vzduchotechnika. Součástí zadávací 
dokumentace není projektová dokumentace Vzduchotechniky. 
 
Prosíme o zaslání výkresové dokumentace a technické zprávy vzduchotechniky. 
 
Naceňte dle položkového rozpočtu. 
 
Dotaz č. 8 

V Zadávací dokumentaci v příloze Projektová dokumentace 1. etapa ve Výkazu výměr 
Revitalizace Ogarova dvora – I. etapa – slepý rozpočet v SO 01-1 Stavební řešení je pol. č. 
121 D+M oboustranný krb v 2.NP kompletní provedení včetně obezdívky a povrchové 
úpravy, kus 1. 
 
Dotaz: 
Prosíme o podrobnější specifikaci této položky, případně o sdělení řízené ceny, která bude pro 
všechny účastníky soutěže stejná. 
 
V příloze 1 těchto informací.  
 
Dotaz č. 9 

 
Studna – prosíme specifikaci. 
 
Doložen schématický zákres.  


